

**Høegh Holding A/S**

Københavnsvej 2-4, 3400 Hillerød

CVR-nr. 28 30 89 49

**Årsrapport for 2016**

13. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 4/5 2017

  
\_\_\_\_\_  
Henrik Høegh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

## Ledelsepåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for Høegh Holding A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 1. maj 2017

**Direktionen**



Henrik Høegh

**Bestyrelse**



Henrik Høegh



Rolf Høegh

Formand



Peter Nielsen

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Høegh Holding A/S Københavnsvej 2-4 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 28 30 89 49
	Stiftet: 20. december 2004
	Hjemstedskommune: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Rolf Høegh Henrik Høegh Peter Nielsen
<b>Direktionen</b>	Henrik Høegh
<b>Revision</b>	National Revision Registrerede Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Strandvejen 104 2900 Hellerup
<b>Advokat</b>	Bach Advokater Bredgade 3 1260 København

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 1.250.729, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.392.035, og en egenkapital på kr. 2.426.187.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabets aktivitetsniveau i 2017 forventes at blive som i 2016.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-165.353</b>	<b>-183.404</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.168.612	1.097.428
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		137.906	218.260
Finansielle indtægter	1	307.482	309.689
Finansielle omkostninger	2	<u>-205.161</u>	<u>-176.214</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.243.486</b>	<b>1.265.759</b>
Skat af årets resultat	3	<u>7.243</u>	<u>13.417</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.250.729</u></b>	<b><u>1.279.176</u></b>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		<u>1.250.729</u>	<u>1.279.176</u>
		<b><u>1.250.729</u></b>	<b><u>1.279.176</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.706.502	2.183.991
Kapitalandele i associerede virksomheder		296.547	308.641
Andre tilgodehavender		1.311.292	1.363.888
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.314.341</b>	<b>3.856.520</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.314.341</b>	<b>3.856.520</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		9.986.630	9.624.927
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		229.188	708.676
Udskudte skatteaktiver	4	16.390	33.771
Andre tilgodehavender		29.331	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.261.539</b>	<b>10.367.374</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>816.155</b>	<b>930.226</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.077.694</b>	<b>11.297.600</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.392.035</b>	<b>15.154.120</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiekapital		4.500.000	4.500.000
Overført resultat		-2.073.813	-3.324.542
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>2.426.187</b>	<b>1.175.458</b>
Andre hensatte forpligtelser	6	4.404.498	4.665.599
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.404.498</b>	<b>4.665.599</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.435.107	4.152.749
Gæld til associerede virksomheder		3.895.045	4.777.947
Selskabsskat		223.498	374.867
Anden gæld		7.700	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.561.350</b>	<b>9.313.063</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.561.350</b>	<b>9.313.063</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.392.035</b>	<b>15.154.120</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK	
<b>1 Finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	208.683	210.958	
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	14.174	0	
Andre finansielle indtægter	84.625	98.731	
	<u>307.482</u>	<u>309.689</u>	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	84.123	81.266	
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	90.759	94.593	
Andre finansielle omkostninger	30.279	355	
	<u>205.161</u>	<u>176.214</u>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	17.381	10.520	
Skatteudligning	-24.624	-23.937	
	<u>-7.243</u>	<u>-13.417</u>	
<b>4 Udskudte skatteaktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud.			
<b>5 Egenkapital</b>			
	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	4.500.000	-3.324.542	1.175.458
Årets resultat	0	1.250.729	1.250.729
Egenkapital pr. 31. december	<u>4.500.000</u>	<u>-2.073.813</u>	<u>2.426.187</u>

## Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
<b>6 Andre hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelse vedrørende negativ egenkapital i Place2live Høegh Bolig A/S	<u>4.404.498</u>	<u>4.665.599</u>
	<u>4.404.498</u>	<u>4.665.599</u>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til Jyske Bank, er der givet pant i selskabets kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 2.763.049.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Place2live Høegh Bolig A/S', Place2live Erhverv A/S' og Place2live Franchise A/S' gæld til Jyske Bank.
